

Kristynė Balanas, Margarita Balanas ir Robertas Balanas koncertas koncertu salėje „Latvija“



Foto autors Ventspils foto arhīvs

Sausio 18 dienā koncertu salēje „Latvija“ laukia ypatingas vakaras, kupins ryškiu talentu, meninē aistros ir šeimyninē stiprībēs. Vienamē koncertē pasirodys trys ryškias mūsū žvaigždes – smuikininkē Kristīne Balanas, violončelininkē Margarita Balanas ir smuikininkas Roberts Balanas. Muzikantai, pasiekē stulbinanču laimējumu koncertu scenosē visamē pasaulijē, susijungs unikāljo koncertinējo programojē Ventspilijē.

Smuikininkē Kristīne Balanas yra viena sparčiausiai kylančių talentų pasaulinėse scenose, prestižinės Latvijos Didžiosios muzikos premijos laureatė kategorijoje „Metų jaunas menininkas“. Kristīne Balanas su pagyrimu baigē Londono Karališkājā muzikos akademijā, pasirodo su garsiais orkestrais ir dirigentais.

Violončelininkē Margarita Balanas – ryški ir aistringa jaunosios kartos muzikantē, sėkmingai koncertuojanti kaip solistē, kamerinės muzikos atlikėja ir orkestrų dirigentē. Po jspūdingo debiuto Vigmoro salēje būdama vos septyniolikos metų, Margarita pasirodē daugelyjē prestižiniū koncertu saliū, o tarp jos scenos partneriū yra daugybē žymiū muzikantū ir orkestrū. Margarita Balanas yra daugelio tarptautiniū konkursū laureatē, taip pat keliū fondū stipendininkē, gavusi nominacijā Latvijos Didžijai muzikos premijai kategorijojē „Metų jaunas menininkas“.

Smuikininkas Roberts Balanas, pasižymintis eklektišku meniniu skoniu ir meistriškumu, turi platū muzikinį interesū spektrā ir siekia peržengti ribas tarp skirtingū muzikos žanrū. Derindamas klasikinēs muzikos melodijas su pop, roko ir funko garsais, jo soliniai smuiko aranžuotēs internete sulaukē milijonū peržiūrū. Seras Eltonas Johnas palankiai įvertino jo sukurtā dainos „I'm Still Standing“ aranžuotē. Sulaukēs vos 16 metų, jis debiutavo Londono Karališkojojē festivalio salēje ir Vigmoro salēje, o šiuo metu aktyviai koncertuoja Didžiojojē Britanijojē, Europojē ir Azijojē. Prie koncerto bilieto taip pat galima pridēti VIP pasiūlymā – „Muzikos draugū klubā“, suteikiančį galimybē naudotis rūbine antrojo koncertu salēs aukšto „Greenroom“ erdvējē, mėgautis gaiviaisiais gėrimais, bendrauti ir dalyvauti ypatinguose susitikimuose su atlikėjais (kaina – 10 eurū).

Galimi dviejū tipū 2025 metų koncertu salēs „Latvija“ abonementai: ŠEIT – Koncertu abonements 2025

📅 Sat, 18.01.2025

🕒 19:00-00:00

☎ +37126608676

✉ koncertzale@ventspils.lv

🏠 Ventspils Koncertzāle "LATVIJA", Lielais laukums 1

📍 Vieta - Lielais laukums 1

